



*Maskinfabrikken Trio Nexø A/S  
Industrivej 6  
3730 Nexø*

*CVR-nummer: 57780916*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2021 - 31. december 2021*

*(32. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den <sup>10/</sup>6 2022

  
Ingvar Munch-Kure  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Maskinfabrikken Trio Nexø A/S Industrivej 6 3730 Nexø
	Telefon: 56 49 28 48 E-mail: trio@trionexoe.dk
	CVR-nr.: 57 78 09 16 Stiftet: 18. marts 1964 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Michael Kure, formand Ingvard Munch-Kure Tina Munch-Kure
<b>Direktion</b>	Ingvard Munch-Kure
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Anders Kofoed Arne Olsen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets vigtigste forretningsområde er i lighed med tidligere år udvikling og salg af teknologi, know-how og maskiner til levnedsmiddelindustrien samt reparation af hydraulik m.v. til fiskefartøjer.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 73, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.718, og en egenkapital på t.kr. 428.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022**

Der forventes en uændret aktivitet og indtjening for 2022.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>1.167.089</b>	<b>1.304</b>
1 Personalemkostninger.....	-985.867	-1.164
2 Af- og nedskrivninger.....	-70.000	-78
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>111.222</b>	<b>62</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-15.691	-8
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>95.531</b>	<b>54</b>
3 Skat af årets resultat.....	-22.566	1
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>72.965</b>	<b>55</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	72.965	55
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>72.965</b>	<b>55</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020 kr. 1000
4 Produktionsanlæg og maskiner.....	268.656	339
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>268.656</b>	<b>339</b>
Deposita.....	240.000	240
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>240.000</b>	<b>240</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>508.656</b>	<b>579</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	1.074.874	988
Varer under fremstilling .....	405.377	368
<b>Varebeholdninger.....</b>	<b>1.480.251</b>	<b>1.356</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	66.135	133
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	295.820	185
Udskudt skatteaktiv .....	51.161	74
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>413.116</b>	<b>392</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>316.267</b>	<b>539</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>2.209.634</b>	<b>2.287</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>2.718.290</b>	<b>2.866</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	600.000	600
Overført resultat.....	-172.296	-246
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>427.704</b>	<b>354</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.486.070	1.482
Anden gæld.....	116.147	116
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.602.217</b>	<b>1.598</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	78.181	63
Anden gæld.....	349.804	539
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	260.384	312
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>688.369</b>	<b>914</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>2.290.586</b>	<b>2.512</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>2.718.290</b>	<b>2.866</b>

5 Eventualposter mv.

6 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020 kr. 1000
Virksomhedskapital primo .....	600.000	600
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>600.000</b>	<b>600</b>
Overført resultat, primo .....	-245.261	-301
Årets resultat.....	72.965	55
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>-172.296</b>	<b>-246</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>427.704</b>	<b>354</b>

## NOTER

	2021	2020 kr. 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	3	4
Lønninger .....	825.150	991
Pensioner .....	101.823	120
Andre omkostninger til social sikring .....	58.895	53
	<u>985.868</u>	<u>1.164</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger</b>		
Produktionsanlæg og maskiner.....	70.000	78
	<u>70.000</u>	<u>78</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	22.830	0
Regulering af udskudt skat, vedr. tilknyttede virksomheder .....	-264	-1
	<u>22.566</u>	<u>-1</u>

## NOTER

	Produktionsan- læg og maskiner
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	2.516.013
Tilgang i årets løb .....	0
Afgang i årets løb .....	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2021	2.516.013
	<hr/>
Opskrivninger, primo .....	980.000
	<hr/>
Opskrivninger 31. december 2021	980.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-3.157.357
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0
Årets af-/nedskrivninger .....	-70.000
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021	-3.227.357
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b> .....	<b>268.656</b>
	<hr/> <hr/>

**5 Eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**6 Ejerforhold**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af aktiekapitalen på kr. 600.000.

Trio Nexø Holding ApS